

| REV 1 - Parcheggio pubblico via Martelli 26 Bologna | | QUANTITA' | | | | | | | IMPORTO | | |
|---|---|-----------|-----|--------|-------|----------|-------------------|-----------------|-----------------|----------|----------------|
| Art. | DESCRIZIONE DELLE OPERE E PREZZI COME DA ELENCO PREZZI PER LE OPERE PUBBLICHE DELLA REGIONE er ANNUALITA' 2023 | u.m. | n. | lung. | larg. | alt/peso | Quantità parziale | Quantità totale | PREZZO UNITARIO | | IMPORTO TOTALE |
| | DEMOLIZIONI | | | | | | | | | | |
| 1 | Scavo di sbancamento < H. MI. 2,00, eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza, comprensivo delle opere provvisionali per la sicurezza e anticaduta per area parcheggio e marciapiedi - A01.004.005 | | | | | | | | | | |
| | | mc | | 17,85 | 15,88 | 0,64 | | 174,28 | € | 6,80 | 1.185,10 |
| | | mc | | 2,05 | 5,50 | 0,64 | | 7,21 | € | 6,80 | 49,02 |
| 2 | Rimozione cogli stradali in granito compresi quelli del marciapiede su via Martelli. C01.058.090.a | ml. | | | | | | 24,57 | € | 4,64 | 114,00 |
| | RICOSTRUZIONI | | | | | | | | | | |
| 3 | Fornitura di cordoli in granito 15x25 per area parcheggio e rispettivo marciapede, stalli PU e marciapiede su via Martelli - C01.037.005.b | | | | | | | | | | |
| | | mi | | | | | | 76,89 | € | 73,46 | 5.648,34 |
| 4 | Fresatura fondo e pulizia per preparazione riempimento con inerti nell'area del parcheggio pubblico, relativo marciapiede Voce non presente nell'elenco prezzi ER 2023 | | | | | | | | | | |
| | | mq | | | | | | 296,95 | € | 3,45 | 1.024,48 |
| 5 | Stesura riempimento con sabbietta A2-4 per cm 20 C01.010.010.b | mc | | | | | | 59,39 | € | 19,05 | 1.131,34 |
| 6 | Stesura pacchetto stabilizzato naturale per cm 30 C01.010.010.a | mc | | | | | | 89,08 | € | 4,37 | 389,28 |
| 7 | Fornitura e posa di conglomerato bituminoso di base cm 10 rampa su via Martelli C01.022.010.b | | | | | | | | | | |
| | | mc | | | | | | 2,60 | € | 31,94 | 83,04 |
| 8 | Fornitura e posa di tappetino di usura cm 3 rampa su via Martelli C01.022.020.a | | | | | | | | | | |
| | | mc | | | | | | 0,73 | € | 10,71 | 7,82 |
| 9 | Fornitura e posa di tubazione in polietilene ad alta densità diam 160 su letto di sabbia per illuminazione pubblica,comprensivo di raccordi, curve, bicchieri, imbocchi comprensivo di tutto ciò che occorre per dare il lavoro eseguito a regola d'arte, fino ad intercettare la condotta esistente su via Fava C02.016.120.c | | | | | | | | | | |
| | | ml | 4 | | | | | 14,47 | € | 27,31 | 395,17 |
| 10 | Fornitura e posa di pozzetto 60x60 con botola in ghisa C250 per lampione d'illuminazione pubblica, comprensivo di elementi di raccordo C02.019.135.f | | | | | | | | | | |
| | | ac | 5 | | | | | 5,00 | € | 171,58 | 858,00 |
| 11 | Realizzazione di copertura corrugati in polietilene ad alta densità per illuminazione pubblica: - cm 40 misto granulometrico - cm 10 binder - cm 3 tappetino di usura; C01.019.025+C01.022.010.b+C01.022.020.a | | | | | | | | | | |
| | | mc | | 14,47 | 0,40 | 0,53 | | 3,06 | € | 91,27 | 279,28 |
| 12 | Realizzazione di plinto in c.a. 100x100 per fissaggio palo in acciaio per illuminazione pubblica A03.004.005.A | | | | | | | | | | |
| | | ac | 2 | | | | | 2,00 | € | 347,39 | 694,80 |
| 13 | Fornitura e montaggio di palo d'illuminazione pubblica (HSP) CONICAL COLUMNS H. MI. 7,00 e lampada LED IZYLUM Voce non presente nell'elenco prezzi ER 2023 | | | | | | | | | | |
| | | ac | 2 | | | | | 2,00 | € | 2.221,87 | 4.443,74 |
| 14 | Fornitura, stesura e cablaggio cavi per illuminazione comprensivo dell'allaccio alla rete d'illuminazione pubblica, messa a terra e quant'altro per dare il lavoro finito a regola d'arte D02.001.030.d | | | | | | | | | | |
| | | ml | | 22,82 | | | x n°4 | 91,28 | € | 2,98 | 272,01 |
| 15 | Fornitura e posa di autobloccante carrabile chiuso ad alto potere drenante C03.001.060.b | | | | | | | | | | |
| | | mq | | | | | | 32,10 | € | 63,36 | 2.033,85 |
| 16 | Fornitura e posa di autobloccante pedonale chiuso ad alto potere drenante C03.001.060.a | | | | | | | | | | |
| | | mq | | | | | | 10,32 | € | 60,91 | 628,59 |
| 17 | Fornitura e posa di autobloccante aperto traforato per stalli posti auto C03.001.060.a | | | | | | | | | | |
| | | mq | | | | | | 51,00 | € | 63,36 | 3.231,36 |
| 18 | Esecuzione di segnaletica orizzontale in strisce di larghezza di cm 12,00, comprensivo del logo handicap e delle bande diagonali C01.052.005 a | | | | | | | | | | |
| | | ml | | 150,72 | | | | 150,72 | € | 1,00 | 150,72 |
| 19 | Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale di indicazione montata su palo e di diametro o lato cm 60,00 in alluminio - Seganle di dare la precedenza. C01. 043. 005 a | | | | | | | | | | |
| | | ac | 1 | | | | | 1,00 | € | 18.70 | 273,52 |
| 20 | Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale di indicazione montata su palo e di diametro o lato cm 40,00 x cm 60,00 in alluminio Seganale di sosta, passaggio pedonale e parcheggio disabile. C01.043.120 a | | | | | | | | | | |
| | | ac | 3 | | | | | 3,00 | € | 24,11 | 72,33 |
| 21 | Fornitura e posa di segnaletica orizzonatle tattile per non vedenti Direzione rettiline. C03. 010. 055 a | | | | | | | | | | |
| | | ml | 1,6 | | | | | 1,60 | € | 70,00 | 112,00 |
| 22 | Fornitura e posa di segnaletica orizzonatle tattile per non vedenti Pericolo valicabile. C03. 010. 055 f | | | | | | | | | | |
| | | ac | 4 | | | | | 4,00 | € | 75,89 | 303,56 |
| 23 | Fornitura e stesura tessuto non tessuto quale fondo delle aiuole in fregio ai parcheggi pubblici. C04. 088. 010 a | | | | | | | | | | |
| mq | | | | | | | 24,84 | € | 1,45 | 36,02 | |
| 24 | Riempimento con terreno vegetale delle aiuole per una profondità di cm 40. A21. 001. 015 a | | | | | | | | | | |
| | | mc | | | | | | 9,93 | € | 0,28 | 2,78 |
| 25 | Messa a dimora piante e cespugli comprensivo di ancoraggio, di tutti i materiali, concimi, pali tutori, comprenso lo scavo, la piantagione e il reinterro. A21. 013. 005 | | | | | | | | | | |
| | | mq | | | | | | 24,84 | € | 34,26 | 851,01 |
| 26 | Fornitura e posa di n° 3 piante. A21. 013. 023 a | ac | 3 | | | | | 3,00 | € | 343,39 | 1.030,17 |
| 27 | Fornitura e posa d'impianto d'irrigazione circolare goccia goccia, comprensivo di un pozzetto per aiuola con valvola e timer, il tutto collegato alla rete idrica comunale | | | | | | | | | | |
| | Voce non presente nell'elenco prezzi ER 2023 | mq | | | | | | 24,84 | | 36,00 | 894,24 |
| 28 | Formitura e posa di caditoia a griglia in ghisa per traffico pesante 70x70 per raccolta acque di dilavamento. C02.019.115 | | | | | | | | | | |
| | | mq | | | | | | 0,98 | € | 80,60 | 79,98 |

| Art. | DESCRIZIONE DELLE OPERE E PREZZI COME DA ELENCO PREZZI PER LE OPERE PUBBLICHE DELLA REGIONE er ANNUALITA' 2023 | u.m. | n. | lung. | larg. | alt/peso | Quantità parziale | Quantità totale | PREZZO UNITARIO | | IMPORTO TOTALE | |
|-----------------|---|------|----|-------|-------|----------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|----------------|--|
| 29 | Fornitura e posa di tubazione in PVC diam 120 comprensivo di raccordi, curve, bicchieri e imbocchi. C02. 016. 115 a | | | | | | | | | | | |
| | | ml | | | | | | 19,28 | € | 19,31 | 372,30 | |
| 30 | Fornitura e posa di pozzetto di allaccio alla fognatura esistente su via Martelli. C02. 019.070. c | | | | | | | | | | | |
| | | ac | 1 | | | | | 1,00 | € | 309,71 | 309,71 | |
| TOTALE GENERALE | | | | | | | | | € | | 29.678,47 | |

| |
|--|
| |
| |
| |
| |